
EVOLUTION

ZussEgeräte Evolution

EMOTION

ELDGANCE

19010

19012

19030

19032

L 755.012.00

L755.010.00

l.?51.230.00

L750.010.00
L750.015.00

1.745.012.00

| .746.012.00

I .747 .0t2 .00

L721.055.00

1.745.01 L00
L746.01L00

L741 .0t I .OO

1.721.056.00

L720.061.00

1.545.016.00

1.546.016.00

1.547.016.00

1.720.063.00

1.726.046.00

I.720.010.00

1 .084.00 1 .00

l 084.030.00

1.084.125.00

1.084.120.00

1.084.135.00

1.084.130.00

I .084. l4 5 .00

1.084.140.00

L084.424.00

1.084.051.00

1.084.053.00

1.084.065.00

1.084.067.00

1.084.400.00

1.084.405.00

1.084.410.00

1.084.415.00

L084.401.00

L084.406.00

L084.41L00

1.084.416.00

System 2 basalt

System 2 firn

Sy$tem 4 basalt

System 4 firn

825 silber
826 silber
B-22 silber
B2l silber
B-25 schwarz

F26 schwarz

822 schwar,
821 schwarz

RC-28

S-25 silber
S26 silber
S-22 silber
$28

B-2608
8208

MK Piccolo

MK Piccolo Bass

Forum B Mk 4
Forum B Mk 4
Emporium B Mk 4

Emporium B Mk 4

Atriqm B Mk 4
Ätrium B Mk 4

UniSub

Evolution
Evolution
Evolution
Evolution

Elegance Column

Elegrnce Subwoofer

Elegance Shelf
Elegance Certer
Elegance Column

Elegarce Subwoofer

Elegnnce Shelf
Elegrnce Center

Versui*er, Tuner RDS,

cD-Player, Subwoofer,

Piccolo, Fernbedienung

Verstilrker, Tuner RDS,

CDPlayer, Fernbediormg

Tape-Deck basalt

Tape-Deck hrn
Multiroom Timer Modul

Fernbedienung Evolution

Evolution Display

Versuirker

Tuner RDS

CDPlayer
Tape-Deck

Verstärker

Tuner RDS

CDPlayer
Tape-Deck

Fernbedienung

VeIstärker

Tuner RDS

CDPlayer
Fembedienung

Tuner RDS

Fembedierung

dunkelgrau

dunkelgrau

Schleiflack schwarz

Schleiflack weiss

Schleiflack schwarz

Schleiflack weiss

Schleiflack schwarz

Schleiflack weiss

Esche, schwarz

Piccplo basalt

Pic.colo hm
Subwoofer basalt

Subwoofer fim

Alurninium
Alwniniwn (Paar)

Aluminium
Aluminium
Buche

Buche (Paar)

Buche

Buche

Fr. 1'100.00

Fr. 1'100.00

Fr. 170.00

Fr. 190.00

Fr. 690.00

Fr. 1400.00

Fr. 1600.00

Fr. l'350.00

Fr. 2'000.00

Fr. l'800.00

Fr. 1600.00

Fr. l'350.00

Fr. 2000.00

Fr. 150.00

Fr. I'100.00

Fr. 900.00

Fr. 950.00

Fr. 80.00

Fr. 2'900.00

Fr. 170.00

Fr. 200.00

Fr. 700.00

Fr. 750.00

Fr. 750.00

Fr. 1200.00

Fr. 1200.00

Fr. l'600.00

Fr. rbb0.00

Fr. 550.00

PASSION

INUTSPRECIIER

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

4'900.00

4'rfn.00

200.00

200.00

700.00

700.00

lrutsprecher Evolution

lautsprecher Elegance Fr. 700.00

Fr. 1400.00

Fr. 390.00

Fr. 530.00

Fr. 700.00

Fr. 1'400.00

Fr. 390.00

Fr. 530.00



digitaleAklivlautspre{her 1.084.381.00

1.084.382.00

1.084.386.00

1.084.387.00

MTJLTIROOM

1.185.010.00 DLC-1
dig. Vorverstärker zu Scala

(OPtion)

1.720.916.00

1 .720.91 '7 .00

3t4t2
31413

64.99.0180

SCAIÄ-Ämbiente Master
SCAI-A-Anbiente Slave

SCALA-Ambiente Master

SCALA-AInbiente Slave

y:219

MR-Bass V
V-218 Diplomat
v-218 Edizio

V-204 Diplomat
V-201 Edizio

RC-28

L219
MR-Bass B
B;209

R.20.1

8208
MR-Connector Bor

Kirschbaum

Kinchbaum (Paar)

Aluminium
Atuniniurn (Paar)

schwarz

Wanddos€ 9-pol Sub D, Diplomat

Wa.nddose 9-pol Sub D, Edüio
Verbindungskabel 2 m

Verbindungskabel 5 m

Kabel p€I Meter

Aktive Subzentrale

ARiv Subwoofer

Wandfernbedienung

Wandfembedienung

Infrarot-WandempQinger

hfraroGWandempninger

Fernbedienung firr V2l9
und MR-Aktiv Subwoofer

Alitive Subzentrale

Akiv SubwooGr

Passive Subze-ntale

Infrarot-wandempf änger

Fembediemutg

Passiver MR4ontoller
Netzadapter zu 8-209

Verbindwgskabel 1 m DIN
Verbindungskabel 2,5 m DIN
Verbindungskabel 5 m DIN
Verbindungskabel l0 m DIN

Glas

Fernbedienung B-285

Fembedienung zu 8-200 Serie

Kabelfernbedienung B-2 I 5

Metall

Fr. 14000.00

15000.00

2',500.00

Fr.

Fr.

F.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

48.00

48.00

25.00

40.00

5.00

. IIiFi-ZT]BEHÖR

Multircom Evolution/
Emotion

Multiroom Passior/

Serie 200

l.084.046.00

L084.048.00

L720.645.00
r .720 .64'7 .00

1.720.901.00

1.720.900.00

1.720.06t.00

1.084.044.00

1.084.036.00

1.085.320.00

1.720.050.00

L720.010.00

31440

31420

31401

t .023 .-153 .02

t.023.753.04

1.023.753.06

31906

1 128.080.00

1.720.010.00

34215

010.40.020r

Evolution-Tisch
B-205

8208

Elegance Standfuss

Fr. 950.00

Fr. 1'150.00

Fr. 210.00

Fr. 2'70.00

Fr. 160.00

Fr. 160.00

Fr. 150.00

Fr. 950.00

Fr. l'150.00

Fr. 950.00

Fr. 160.00

Fr. 170.00

Fr. 195.00

Fr. 74.00

Fr. 35.00

Fr. 45.00

Fr. 65.00

Fr. 85.00

390.00

160.00

I ?0.00

209.00

490.00

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Verkaufspreise inklusive MWST (MW)
Alle Preise sind Stückpreise (ausser SCAI-A-Ambiente und Eleganc€ Subwoofer)


